[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

                                                    ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

        от  26.12.2012  № 49-5/3
                                                                                  г. Сердобск
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей города Сердобска Сердобского района  № 442-56/2 от 24.05.2012 г.  «Об утверждении реестра  муниципального  имущества (недвижимость - жилые помещения (квартиры) города  Сердобска  Сердобского  района  Пензенской  области на 2012 год»

                        В соответствии с Гражданским Кодексом РФ,  Федеральным Законом от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Сердобска Сердобского района Пензенской области», утвержденным Решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 16.11.2012 №33-4/3, отношением муниципального унитарного предприятия «Жилищное хозяйство» города Сердобска Сердобского района от 10.12.2012 №01-07/235, актом комиссии от 23.11.2012, о фактическом отсутствии из-за пожара квартиры №2 в доме расположенным по адресу: Пензенская область, г. Сердобск, ул. Коммунальная,21, справкой Сердобского отделения Пензенского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»  от 25.10.2012 №909, о повреждениях вышеназванной квартиры,  руководствуясь Уставом города Сердобска Сердобского района Пензенской области ;-

Собрание представителей города Сердобска  Р Е Ш И Л О :

1.   Приложение 1   к решению Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 24.05.2012 № 442-56/2 «Об утверждении реестра муниципального имущества (недвижимость – жилые помещения (квартиры)   города  Сердобска  Сердобского  района  Пензенской  области на 2012 год» дополнить текстом следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
	Год

ввода
	№ муц.

кв. (ком)
	Площадь

квартиры

(кв.м.)
	Доля

Доля
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Амортизация

руб.

	Остаточная

стоимость,

руб.
	Примечание

	571
	Ильинская, ул.

д. 16
	1958
	2
	10,9
	0,0133
	5333,99
	168,92
	5165,07

	572
	Ильинская, ул.

д. 16
	1958
	5
	9,6
	0,0128
	4697,83
	148,77
	4549,06

	573
	Ильинская, ул.

д. 16
	1958
	16
	13,3
	0,0202
	7682,90
	243,31
	7439,59

	574
	Ильинская, ул.

д. 16
	1958
	17
	10,9
	0,0133
	5333,99
	168,92
	5165,07

	575
	Ильинская, ул.

д. 16
	1958
	23
	9,6
	0,0128
	4697,83
	148,77
	4549,06

2. Исключить из реестра муниципального имущества (недвижимость – жилые помещения (квартиры)   города  Сердобска  Сердобского  района  Пензенской  области на 2012 год, квартиру №2 в доме расположенным  по адресу: Пензенская область, Сердобский район,                г. Сердобск, ул. Коммунальная,21, общей площадью 22,5 кв.м..

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по промышленности, транспорту, строительству, энергетике и жилищно – коммунальному хозяйству (председатель В.Д. Харитонов) и Главу администрации города Сердобска Пензенской области В.Н. Павлова.

                      Глава города Сердобска                                                                                         Е.Г. Мельситов